
 
UCHWAŁA  NR 187/6/17  

ZARZĄDU  POWIATU  PIASECZYŃSKIEGO 
z dnia  13 września  2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2017 rok 

 

 
Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2016 r. poz. 814 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 
222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 – z późniejszymi zmianami) oraz § 24 pkt 2 uchwały nr 
XXVI/2/16 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 grudnia 2016 roku – uchwały 
budżetowej na 2017 rok powiatu piaseczyńskiego (z późniejszymi zmianami), Zarząd 
Powiatu uchwala, co  następuje:  
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu określonych uchwałą nr 
XXVI/2/16 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 grudnia 2016 roku – uchwałą 
budżetową powiatu piaseczyńskiego na 2017 rok (z późniejszymi zmianami),  
które obejmują: 

1) zmiany w planie wydatków budżetu jak w załączniku nr 1, 
2) zmiany w planie wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami jak w załączniku nr 2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Wojciech Ołdakowski         ............................... 
(Starosta) 

 
 


